

W związku ze złożonymi pytaniami do Zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zaakceptuje wymiar szafy 1293 x 415 x 633?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wymiary.

Pytanie nr 2:

Szafa ma posiadać zamek kluczowy czy elektroniczny?

Odpowiedź: Szafa ma posiadać zamek kluczowy

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Techniki i Zaopatrzenia
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
mjr SG Jarosław FRATCZAK